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İşletme Fakültesi İşletme Bölümü Danışma Kurulu toplantısı İşletme Fakültesi toplantı salonunda 

02.10.2024 çarşamba günü saat 14:00’te İşletme Fakültesi Dekanı ve İşletme Bölüm Başkanı Prof. Dr. 

Elif ÇEPNİ başkanlığında gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Dekan Yardımcıları Prof. Dr. Hasan Alp ÖZEL 

ve Prof. Dr. Murat YILDIRIM, İşletme Bölüm Başkan Yardımcısı ve Yönetim ve Organizasyon ABD 

Başkanı Prof. Dr. Ozan BÜYÜKYILMAZ, Sayısal Yöntemler ABD Başkanı Prof. Dr. İlyas Haşimoğlu, 

İnsan Kaynakları ABD Başkanı Doç. Dr. Mehmet Murat TUNÇBİLEK, Kalite Komisyonu üyeleri Dr. 

Öğr. Üyesi Meltem ECE ÇOKMUTLU ve Dr. Öğr. Üyesi Şahay OK, Arş. Gör. Duygu ÖZKAN, Arş. 

Gör. Nuriye KARAKAYA, KOSGEB İl Müdürü Serhat SAYGIN, ÇELSANTAŞ Çelik Mamulleri 

Sanayi ve Tic. AŞ. İnsan Kaynakları Şefi Muratcan AKERDOĞAN, SMMM. Mesut ÜNLÜ, İşletme 

Bölümü öğrencisi Hülya Bergüzar ÇALIŞKAN ve mezun öğrenci Merve ODACI katılmıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Elif ÇEPNİ İşletme Bölümü’nün Karabük Üniversitesi’nde akreditasyona başvuran ilk 

ve tek bölüm olduğunu söyleyerek sözlerine başladı. Akreditasyon başvuru sürecinin yoğun geçtiğini ve 

akreditasyonun alındığı takdirde İşletme Bölümü ve Karabük Üniversitesi için büyük bir başarı ve prestij 

olacağını belirtti. Bu akreditasyonla birlikte daha nitelikli ve başarılı öğrencilerin burayı tercih edeceğini, 

kalitenin her yerde kaliteyi de beraberinde getirdiğini söyledi. Tüm süreçlerin öğrencilerin kaliteli bir 

eğitim alması adına yapıldığını, sektörle iş birliğinin genişletilmesini ve bu tür toplantıların daha sık 

yapılmasının çok önemli olduğunu vurguladı. Bu toplantıların her dönemde 1 tane yapılacağını söyledi. 
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Prof. Dr. Elif ÇEPNİ katılımcılara işbirliği adına neler yapılabileceğini, İşletme Bölümü öğrencilerinden 

sektörün beklentisini ve katılımcıların İşletme eğitimiyle fikirlerini sordu.  

KOSGEB İl Müdürü Serhat SAYGIN; bu davet için çok teşekkür ederek, kurum olarak her türlü 

desteğe hazır olduklarını belirtti. İş hayatı ile üniversite eğitimi arasında uygulamada çok farklılıklar 

olduğunu söyledi. Bundan sonraki toplantılar için de Karabük’te bulunan küçük ve orta ölçekli 

işletmelerden temsilcileri getirebileceğini ve daha geniş bir toplantı ile fikir alışverişinde bulunmaya 

yardımcı olacağını ifade etti. 

 

ÇELSANTAŞ Çelik Mamulleri Sanayi ve Tic. AŞ. İnsan Kaynakları Şefi Muratcan 

AKERDOĞAN kurumlarındaki işe alım süreçlerinden ve öğrencilerin özgeçmişlerinde bulunması 

gereken yetkinliklerden bahsetti. Her türlü desteğe açık olduğunu söyledi. 

SMMM. Mesut ÜNLÜ Karabük Üniversitesi İşletme Bölümü öğrencilerinin yazın kendi 

bürosunda staj yaptığını söyledi. Öğrencilerin üniversitede muhasebe paket programı öğrenmediklerini 

ancak muhasebenin temelini iyi bilen öğrencilerin iş hayatında ya da stajlarda uygulamayı öğrenmesinin 

daha kolay olduğunu belirtti. Öğrencilerin staj yapma imkanının bölüm tarafından desteklenmesinin 

önemli olduğunu söyledi. 
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İşletme Bölümü’nden mezun öğrenci Merve ODACI iş mülakatları sırasında transkriptin, 

akademik başarının yanı sıra sosyal faaliyetlerinin öne çıktığını ve İşletme Kulübü başkanı olmasının işe 

alınmasında önemli bir rol oynadığını ifade etti. Öğrenciler için sosyal etkinliklerin sayıca artmasının ve 

sertifika programlarının yapılmasının gerekli olduğunu söyledi.  

İşletme Bölümü öğrencisi Hülya Bergüzar ÇALIŞKAN staj yeri bulma konusunda sıkıntı 

yaşadığını ve bu bağlamda sektör temsilcilerinden öğrenciler adına destek beklediğini belirtti. Kariyer 

planlama derslerinin bölüm müfredatına eklenebileceği, İşletme Bölümü’nde bir kariyer danışmanının 

bulunmasının öğrenciler için faydalı olacağı önerisinde bulundu.  

İşletme Fakültesi Dekan Yardımcısı ve Kalite Komisyonu Başkanı Prof. Dr. Murat YILDIRIM; 

öneriler için teşekkür etti ve belirtilen taleplere yönelik çalışmalara başlanacağını ifade etti. İşletme 

Bölümü internet sayfasında bulunan bölümle ilgili detaylı bilgilerden bahsetti. Sonrasında İşletme 

Bölümü’nün Program Eğitim Amaçları, Program Yeterlilikleri ve Programa Özgü Ölçütlerle ilgili bir 

sunum yaptı.  
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Tüm bunların akreditasyon süreçlerinde iç ve dış paydaşların görüşleri alınarak İşletme bölüm 

müfredatıyla paralel oluşturulduğunu vurguladı. Katılımcıların fikir, talep ve önerilerini sordu. Toplantı 

sonunda katılımcılardan internet sayfasında bulunan “Dış Paydaş Eğitim Amaçları Değerlendirme 

Anketi” ni yanıtlamalarını istedi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

Toplantı Kararları 

1. Öğrencilerden gelen talepler doğrultusunda staj konusunda iş birliğinin yapılmasına, 

2. Kariyer planlama ile ilgili eğitim ve etkinlikler yapılmasına 

3. Her dönem bir toplantı yapılmasına, 

4. Katılımcılardan oluşan bir iletişim grubu kurulmasına karar verilmiştir. 

Oy birliği ile karar verilmiştir. 
 

 
 
 
 


